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Funcéao
Administracdo
Saude
Satde
Saude
Saude
Educacéao
Educacéao
Educacao
Educacao
Saude
Previdéncia Social
Assisténcia Social
Administracdo
Administracéo
Legislativa
Seguranca Publica
Assisténcia Social
Assisténcia Social
Previdéncia Social
Assisténcia Social
Educacao
Cultura
IndUstria
Comércio e Servigos
Comunicagdes
Energia
Desporto e Lazer
Educacéao
Educacao
Transporte
Agricultura
Agricultura
Educacao
Urbanismo
Urbanismo
Cultura
Habitacdo
Saneamento
Saneamento
Gestédo Ambiental

Encargos Especiais

Subfuncéo
Administragéo Financeira
Assisténcia Hospitalar e
Ambulatorial
Suporte Profilatico e
Terapéutico
Vigilancia Sanitaria
Vigilancia Epidemiolégica
Alimentacéo e Nutricdo
Ensino Fundamental
Ensino Médio
Ensino Profissional
Atencéo Basica
Previdéncia do Regime

Estatutario
Assisténcia a Crianca e ao

Adolescente

Controle Interno
Administracéo Geral
Acéo Legislativa
Policiamento

Assisténcia ao Idoso
Educacao Especial
Previdéncia Basica
Assisténcia Comunitaria
Ensino Superior
Patriménio Histérico, Artistico,
Artistico e Arqueoldgico
Promocao Industrial
Turismo
Telecomunicacdes
Energia Elétrica

Desporto Comunitario
Educacéo de Jovens e
Adultos

Educacéo Infantil
Transporte Rodoviario
Extensé&o Rural
Abastecimento

Educacéo Especial
Servigos Urbanos
Infra-Estrutura Urbana
Difusé&o Cultural
Habitag&o Urbana
Saneamento Basico Rural
Saneamento Bésico Urbano
Preservagéao e Conservagao

Ambiental
Servigo da Divida Interna

Estado de Minas Gerais
rativo%20da%20Execu%C3%A7%C3%A30%20das%20Despesas%20por%20Fun%C3%A7%C3%A30%20eY0S
Periodo: 3° Bimestre 2016

Dotacao

Inicial Atualizada
141.250,00  176.270,00
2.724.112,00 2.636.412,00
12.000,00 12.000,00
37.800,00 37.800,00
105.000,00 106.900,00
354.750,00  281.910,00
2.077.950,00 1.999.070,00
9.800,00 18.600,00
10.500,00 7.500,00
721.388,00  729.488,00
145.000,00 145.200,00
187.700,00  195.900,00
76.450,00 79.450,00
1.557.164,90 1.735.654,90
605.000,00  605.000,00
14.500,00 14.300,00
25.400,00 25.400,00
10.000,00 10.000,00
161.500,00  161.500,00
474.300,00 510.300,00
33.650,00 36.650,00
180.450,00  333.540,00
74.000,00 26.175,00
583.000,00  584.000,00
2.500,00 2.500,00
201.760,32 170.060,32
35.550,00 39.150,00
4.500,00 4.500,00
923.800,00 957.040,00
541.100,00  562.900,00
108.600,00  108.600,00
100,00 100,00
75.000,00 75.000,00
761.899,88  871.399,88
1.141.010,00 922.285,00
188.350,00  190.660,00
51.000,00 1.010,00
1.000,00 1.000,00
33.100,00 13.110,00
239.564,90  243.164,90
63.500,00 63.500,00

Empenhada Liquidada
3° Bimestre No ExercAcio 3°Bimestre No Exercicio
41.754,17 136.154,22 56.567,70 91.233,96
147.184,00 2.112.473,44 393.480,68 1.117.670,91
2.545,89 5.091,78 2.545,89 5.091,78
16,97 33.367,87 4.622,74 13.421,70
620,44 98.971,77 15.654,92 46.384,86
-28.612,35 200.473,87 53.162,23 142.266,98
94.130,45 1.774.190,13 276.058,17 784.728,37
4.151,17 11.841,17 4.539,82 6.657,81
0,00 5.185,62 1.414,26 2.357,10
3.977,00 492.118,64 102.398,66 299.428,76
0,00 144.200,00 36.682,58 80.483,84
14.402,37 143.963,27 22.978,44 60.827,14
2.440,00 75.520,00 15.247,74 38.898,70
89.429,95 1.558.933,53 248.464,23 794.154,85
20.124,45 468.553,03 76.077,30 213.205,17
5.134,95 11.070,78 2.022,95 5.557,11
0,00 17.520,00 4.380,00 8.760,00
0,00 8.513,76 1.418,96 4.256,88
0,00 161.480,00 23.397,28 69.329,12
10.392,33 346.891,20 49.033,10 144.867,82
0,00 24.993,72 7.055,17 14.682,42
0,00 214.848,16 34.458,41 87.155,89
0,00 0,00 0,00 0,00
154.740,30 390.228,20 248.471,80 383.914,31
0,00 0,00 0,00 0,00
7.960,00 167.950,00 36.950,68 92.505,27
26,52 26.679,56 6.433,24 9.122,90
0,00 53,04 0,00 53,04
2.982,49 833.220,58 142.776,35 399.669,83
88.306,79 337.716,80 90.267,84 227.059,61
0,00 83.915,00 16.173,50 45.687,08
0,00 0,00 0,00 0,00
19.500,00 36.000,00 19.500,00 36.000,00
55.069,73 774.733,23 140.392,69 339.139,88
728.915,04 728.915,04 12.090,60 12.090,60
5.185,92 155.997,29 27.385,14 80.034,83
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
5.259,00 220.739,00 42.578,18 113.040,16
0,00 55.000,00 7.408,87 28.937,22

Saldo

40.115,78

523.938,56

6.908,22

4.432,13

7.928,23

81.436,13

224.879,87

6.758,83

2.314,38

237.369,36

1.000,00

51.936,73

3.930,00

176.721,37

136.446,97

3.229,22

7.880,00

1.486,24

20,00

163.408,80

11.656,28

118.691,84

26.175,00

193.771,80

2.500,00

2.110,32

12.470,44

4.446,96

123.819,42

225.183,20

24.685,00

100,00

39.000,00

96.666,65

193.369,96

34.662,71

1.010,00

1.000,00

13.110,00

22.425,90

8.500,00
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Estado de Minas Gerais
rativo%20da%20Execu%C3%A7%C3%A30%20das%20Despesas%20por%20Fun%C3%A7%C3%A30%20eYs
Periodo: 3° Bimestre 2016

Orgaos/Entidades Funcéao Subfungéo Dotacao Empenhada Liquidada Saldo
Inicial Atualizada  3° Bimestre No ExercAcio 3°Bimestre No Exercicio
Prefeitura Municipal de Dom Reserva de Contingéncia Reserva de Contingéncia 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00
Silvério
TOTAL 14.700.000,00 14.700.000,00 1.475.637,58 11.857.503,70 2.222.090,12 5.798.675,90 2.842.496,30
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